
1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων    

και Επιτροπών  Σέρρες    7-6-2018 
Πληροφορίες: Χ.Χριστοφορίδου   Α.Π.:         2654 
E-mail: saoe@teiser.gr 
Τηλ.: 23210 – 49210   Fax: 23210 – 46556 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός χρηστών, μελών επιτροπών διαγωνισμών και μελών επιτροπής 

κληρώσεων, στο Μητρώο Μελών Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης 

δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών υπηρεσιών 

και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ.8 του 

άρθρου 221 του Ν.4412/2016». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του αρθ.4 του Ν.1404/1983 (ΦΕΚ 173, τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.».  

β) του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ 195, τ.Α΄) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της  ποιότητας 

των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ) του υπ΄ αριθμ. 102/2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 136, τ.Α΄) «Μετονομασία του ΤΕΙ Σερρών σε 

ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας – Συγχώνευση – Κατάργηση Τμημάτων – Συγκρότηση 

Σχολών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

δ) του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της Ανώτατης 

Εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

ε) του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254/τ.Α΄) 

«Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις».  

στ) του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

TEΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  

(Τ.Ε.Ι.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 62124 ΣΕΡΡΕΣ 

  

ΑΔΑ: ΩΠ5Π469143-4ΥΙ



2 

ζ) της αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841/Β΄/29-12-2017) Υ.Α. «Κατάρτιση, 

τήρηση και λειτουργία του Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης 

δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ.8(η) του άρθρου 221 του 

ν.4412/2016» 

2. Την αριθμ.Δ11/οικ.82/28-3-2018 (ΑΔΑ : Ψ7ΜΣ465ΧΘΞ-ΣΣΞ) Εγκύκλιο του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών «Διευκρινήσεις σχετικά με την εφαρμογή του 

Μητρώου Μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 

μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 

(Μη.Μ.Ε.Δ.)» 

3. Την αριθμ. 209650/Ζ1/30-11-2017 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 642/4-12-2017) Υ.Α. με την οποία 

διαπιστώθηκε η εκλογή του Δημητρίου Χασάπη ως Πρύτανη του Ιδρύματος, με θητεία 

από 1-12-2017 έως 30-11-2021. 

5. Την αριθμ. 177/19/10-5-2018 (θέμα 8
ο
) απόφαση της Συγκλήτου 

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του 

Προϋπολογισμού του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας,  

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

Α. Ορίζουμε χρήστες στο σύστημα κληρώσεων μελών επιτροπής διαγωνισμών της 

ηλεκτρονικής εφαρμογής του Μητρώου Μελών Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης 

δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) (διαδικτυακή εφαρμογή της ΓΓΥ του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών), τους παρακάτω υπαλλήλους του Τμήματος 

Μελετών Κατασκευών της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας : 

 Καραγιαννακίδης Νικόλαος, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, ως τακτικός χρήστης και  

 Κουλόγιαννης Χρήστος, Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ, ως αναπληρωματικός. 

Β. Ορίζουμε τους τεχνικούς υπαλλήλους του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας (οι οποίοι 

πληρούν τις προϋποθέσεις του άρθρου 3 της υπ’ αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 Υ.Α.) που 

εντάσσονται στο Μητρώο Μελών Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 

υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.), ως ακολούθως : 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος / Ειδικότητα Θέση 

1 Ζαχαρούδη Αθηνά Νικόλαος Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ 

Προϊστ. 
Τμήματος 
Μελετών 

Κατασκευών 

2 Καραγιαννακίδης Νικόλαος Δημήτριος Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ 
Τμήμα 

Μελετών 
Κατασκευών 

ΑΔΑ: ΩΠ5Π469143-4ΥΙ



3 

3 Κουλόγιαννης Χρήστος Κωνσταντίνος Μηχανολ. Μηχανικών ΤΕ 
Τμήμα 

Μελετών 
Κατασκευών 

4 Μπάτζιος Γεώργιος Ιωάννης Μηχανολ. Μηχανικών ΠΕ 
Τμήμα 

Μελετών 
Κατασκευών 

5 Πατραμάνης Γεώργιος Γραμμένος 
Ηλεκτρ. Μηχανικών ΠΕ 
Κύκλου Πληροφορικής  

Προϊστ. 
Τμήματος 

Πληροφορικής 

Παρακαλούνται τα Τμήματα της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών να 

ενημερώσουν ενυπογράφως τους αναφερόμενους υπαλλήλους, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στην παρ.3 του άρθ.7 της με αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841/Β΄/29-

12-2017) Υ.Α. 

Γ. Ορίζουμε τριμελή επιτροπή διενέργειας ηλεκτρονικών κληρώσεων επιλογής των 

μελών επιτροπών διαγωνισμών μέσω της ηλεκτρονικής εφαρμογής του Μητρώου 

Μελών Επιτροπών Διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και 

παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) 

(διαδικτυακή εφαρμογή της ΓΓΥ του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών), για το 

έτος 2018, αποτελούμενη από τους παρακάτω διοικητικούς υπαλλήλους του Τ.Ε.Ι. 

Κεντρικής Μακεδονίας : 

α/α Τακτικό μέλος Αναπληρωματικό Μέλος 

1 Καραγιαννακίδης Νικόλαος 

Χρήστης του Μη.Μ.Ε.Δ. (τακτικός) 
Κλάδου Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ 
Τμήμα Μελετών - Κατασκευών 

Κουλόγιαννης Χρήστος 

Χρήστης του Μη.Μ.Ε.Δ.(αναπληρωματικός) 
Ειδικότητας Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ 
Τμήμα Μελετών - Κατασκευών 

2 Γκαβέζου Φανή 

Ειδικότητας Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ 
Τμήμα Σ.Α.Ο.Ε. 

Μωϋσιάδου Ελένη 

Κλάδου Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Τμήμα Π.Δ. & Κ.Π.Σ. 

3 Χριστοφορίδου Χριστίνα 

Ειδικότητας Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ 
Τμήμα Σ.Α.Ο.Ε. 

Δράκου Ευαγγελία 

Κλάδου Νοσηλευτικής ΤΕ 
Τμήμα Περίθαλψης και Κοινωνικής Μέριμνας 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή 
1. Οριζόμενους 
2. ΤΜΑΠΠ 
3. Διεύθυνση Πληροφορικής και 

Τεχνικών Υπηρεσιών 
4. Τμήμα Μελετών Κατασκευών  
5. Τμήμα Πληροφορικής 

Κοινοποίηση  

1. Τμήμα Προσωπικού (Π.Μ.) 

Ο Πρύτανης 
 
 

Χασάπης Δ.Δημήτριος 
Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: ΩΠ5Π469143-4ΥΙ


		2018-06-07T09:59:43+0300
	Athens




